OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AfL-16C-T400 B MOroA03ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

MoLWHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathumumeHT MoWwHOCTH

Hanps»xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTora, 'y

HoMuHanbHbIN TOK (A)

06BLEM cucTeMbl OXnaxxaeHus (1)
06bém TonnmsHoro baka (1)

Pacxogs Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLWHOCTY A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3sanpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

Leuratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcumanbHas, KBT
KonnyecTso LnanHapos

Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

EMKOCTb MacfisiHOM cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHuns (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
lapaHTms, cpok (Mec)

16
20
17.6
22
0.8
400/230
3

50
29
9.4
54
BY
5

6

11

1 (py4Hoit 3anyck)
1¥60/12
Morofo3alwnTHBINKOXYX
MPOMbILLIEHHBIN

405, 480x450x145
1750x950x1300

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 22 4L
24.2

4

2,5

7

16

94

1

601

602

ryWwuTenb, TONAnBHBIA 6ak, AKB, LLLY
C LUMGPOBOV NaHeNbIo, CTaHLUs 3anp.
MacaoM n 0K

200

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTukyn: 025182
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

TpéxasHblit An3enbHbIN reHepaTop ANA pesepsa CNPOEKTUPOBaH AN NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixeHnem 380 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 16 KBT. aHHas
MOAeNb NPON3BOAUTCA B Poccumn 1 cepTudnumMpoBaHa A8 NPUMEHeHNs B CTpaHax
EBpasuiickoro colosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_16s_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_025182/

